
Aspe Firma: PČDP Strana: 1

3.6.1.7

Date of  briefing / 

Datum zadání:

Date of completion / 

Datum vypracování nabídky:

Prepared by / 

Vypracoval zadání:

Prepared completion by / 

Vypracoval nabídku:

Kč____________Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

 1,59Quantity of units / Počet měrných jednotek:

KMUnit of measurement / Měrné jednotky:

Kč____________Price with tax / Cena s daní:

Kč____________VAT / DPH:

Kč____________Price total / Cena celková:

Kč____________Basic price / Základní cena:

PČDPContractor / Zhotovitel:

PČDP s.r.o.Designer / Zhotovitel dokumentace:

Město LitomyšlInvestor / Objednavatel:

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Budget/Rozpočet:

Modernizace lesních cest Strakov

01

Object/Objekt: 01

Construction/Stavba: 2020/018

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: PČDP Strana: 2

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Všeobecné konstrukce a práce

0

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  608,67 ____________ ____________

Zemina z pol č. 123738 - 277.30=277,30 [A]

Nánosy z pol. č. 12920 - 74.00=74,00 [B]

Nánosy z pol. č. 12931 - 257.37=257,37 [C]

Celkem: A+B+C=608,67 [D]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3  37,51 ____________ ____________

Penetrační makadam z pol. č. 113138 - 37.51=37,51 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

0 ____________

Vedlejší a ostatní náklady

000

 3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  2,00 ____________ ____________

Geodetické práce během výstavby

Vytyčení stavby

1=1,00 [A]

Zaměření hotové stavby

1=1,00 [B]

Celkem: A+B=2,00 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Aspe Firma: PČDP Strana: 3

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

 4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,00 ____________ ____________

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby 4 x v tištěné 

podobě a 2 x na CD/DVD

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,00 ____________ ____________

Fotodokumentace o průběhu výstavby

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Vedlejší a ostatní náklady

000 ____________

Zemní práce

1

 6 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM

M3  37,51 ____________ ____________

Odstranění na začátku pokládky pro plynulé napojení na stávající stav

Včetně naložení a odvezení na trvalou skládku



Aspe Firma: PČDP Strana: 4

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Odstranění vozovky pro plynulé napojení

((3.50*10*0.05)/2)+((8.50*10*0.05)/2)=3,00 [A]

Odstranění vozovky v místě sjezdů pro napojení

119.00*0.15+238.00*0.07=34,51 [B]

Celkem: A+B=37,51 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  277,30 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

Včetně naložení a odvězení na trvalou skládku

Následné zhutnění podloží v místě sjezdů

590.00*0.47=277,30 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k

pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: PČDP Strana: 5

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3  74,00 ____________ ____________

Očištění nezpevněných krajnic (drny, náletová zeleň) v tloušťce 50 mm

1480.00*0.05=74,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 9 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M  1 413,49 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

Čištění příkopů od nánosu 2.00 m před a za propustkem

181.47+335.23+170.81+46.71+279.77+327.38+72.12=1 413,49 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 10 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  2,00 ____________ ____________

Očištění stávajících spádišť od nánosů



Aspe Firma: PČDP Strana: 6

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Délka

100.00=100,00 [A]

Šířka

2.00=2,00 [B]

Tloušťka

0.01=0,01 [C]

Celkem: A*B*C=2,00 [D]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 11 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  74,00 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

Frézing fr. 0/22; tl. 50 mm

1480.00*0.05=74,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací

dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Aspe Firma: PČDP Strana: 7

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce

1 ____________

Základy

2

 12 21461D SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 M2  590,00 ____________ ____________

Výkres D.1.4 Vzorový příčný řez

590.00=590,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy

2 ____________

Vodorovné konstrukce

4

 13 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  20,00 ____________ ____________

Podklad pod lomový kámen



Aspe Firma: PČDP Strana: 8

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Plocha

100.00=100,00 [A]

Tloušťka

0.20=0,20 [B]

Celkem: A*B=20,00 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 14 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  20,00 ____________ ____________

Doplnění kameniva v místech spádiště před a za propustkem v tloušťce 200 mm

Plocha

100.00=100,00 [A]

Tloušťka

0.20=0,20 [B]

Celkem: A*B=20,00 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce

4 ____________

Komunikace

5

 15 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2  710,00 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

710.00=710,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Firma: PČDP Strana: 9

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 16 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  590,00 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

ŠDA, 0/63; 200 mm; ČSN 73 6126-1

590.00=590,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 17 572111 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 M2  710,00 ____________ ____________

710=710,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 18 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  7 090,00 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

0.50 kg/m2



Aspe Firma: PČDP Strana: 10

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Komunikace

5670.00+590.00=6 260,00 [A]

Sjezdy

830.00=830,00 [B]

Celkem: A+B=7 090,00 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 19 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  6 543,50 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

ACO 11; 50/70; 50 MM; ČSN 73 6121

Komunikace

5670.00=5 670,00 [A]

Vyrovnání výtluků 5 % Komunikace

0.05*A=283,50 [B]

Sjezdy

590.00=590,00 [C]

Celkem: A+B+C=6 543,50 [D]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 20 574C67 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70MM M2  830,00 ____________ ____________



Aspe Firma: PČDP Strana: 11

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

ACL 22; 50/70; 70 MM; ČSN 73 6121

830.00=830,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 21 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

400MM2

M  261,83 ____________ ____________

Výkres D.1.2 Podrobná situace stavby; D.1.4 Vzorový příčný řez

použití "foukané spáry" - bez předchozího proříznutí

17.43+3.50+19.00+12.00+19.50+26.00+18.00+22.00+19.50+15.50+25.50+18.40+16.00+26.00+3.50=261,83 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Komunikace

5 ____________

Ostatní konstrukce a práce

9

 22 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  7 944,00 ____________ ____________

Důkladné očištění vozovky před pokládkou asfaltových vrstev

7944.00=7 944,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



Aspe Firma: PČDP Strana: 12

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje způsobilé

Výdaje způsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

01

01

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce

9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: PČDP Strana: 1

3.6.1.7

Date of  briefing / 

Datum zadání:

Date of completion / 

Datum vypracování nabídky:

Prepared by / 

Vypracoval zadání:

Prepared completion by / 

Vypracoval nabídku:

Kč____________Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

 1,59Quantity of units / Počet měrných jednotek:

KMUnit of measurement / Měrné jednotky:

Kč____________Price with tax / Cena s daní:

Kč____________VAT / DPH:

Kč____________Price total / Cena celková:

Kč____________Basic price / Základní cena:

PČDPContractor / Zhotovitel:

PČDP s.r.o.Designer / Zhotovitel dokumentace:

Město LitomyšlInvestor / Objednavatel:

Výdaje nezpůsobilé

Výdaje nezpůsobilé

Budget/Rozpočet:

Modernizace lesních cest Strakov

02

Object/Objekt: 02

Construction/Stavba: 2020/018

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: PČDP Strana: 2

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje nezpůsobilé

Výdaje nezpůsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

02

02

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Vedlejší a ostatní náklady

000

 23 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,00 ____________ ____________

Dopravně inženýrské opatření po dobu výstavby

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 24 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,00 ____________ ____________

1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Vedlejší a ostatní náklady

000 ____________

Přidružená stavební výroba

7

 25 78311 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST M2  5,00 ____________ ____________

Natření závory bíločervenou barvou

5.00=5,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba

7 ____________



Aspe Firma: PČDP Strana: 3

3.6.1.7

Modernizace lesních cest Strakov

Výdaje nezpůsobilé

Výdaje nezpůsobilé

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

2020/018

02

02

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ord.

Poř.č.

Item

Položka

Type

Typ

Text

Název

Unit

MJ

No. of units

Počet MJ

Unit cost

J.cena

Total

Celkem

Ostatní konstrukce a práce

9

 26 93813 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK CHEMICKY M2  250,00 ____________ ____________

Ošetření plochy proti růstu trávy - chemický postřik

V ose komunikace délky 500 m šířky 0.50 m

500.00*0.50=250,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce

9 ____________

Celkem: ____________


